АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2020 года № 40

О внесении изменений в постановление
администрация Краснореченского
муниципального образования
Пугачевского муниципального
района Саратовской области
от 17 ноября 2016 года № 51
«Об общественной комиссии по
делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
Краснореченского муниципального
образования Пугачевского
муниципального района
Саратовской области»

	На основании Устава Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрация Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 17 ноября 2016 года № 51«Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. изложить приложение 2 к указанному постановлению в следующей редакции:
«Приложение 2
к постановлению администрации
Краснореченского муниципального образования Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
						от 17 ноября 2016 года № 51

Состав
 общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснореченского муниципального
образования Пугачевского муниципального района
Саратовской области

Председатель комиссии:

Кириенко Анна Владимировна - глава Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области,

Заместитель председателя комиссии:

Попонова Надежда Анатольевна  - главный специалист администрации Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области,

Ответственный секретарь комиссии:

Хвостова Елена Владимировна - ведущий специалист Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области,

Члены  комиссии:

Трифонова Юлия Сергеевна  - ведущий специалист Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области,

Писин Владимир Сергеевич  –  участковый уполномоченный полиции  МО МВД России «Пугачевский» по Саратовской области (по согласованию),

Елина Елена Викторовна – заведующая ФАП п. Тургеневский (по согласованию),

Подстречная Лариса Сергеевна – заведующая ФАП п. Красная Речка (по согласованию),

Кислиева Марина Михайловна – заведующая ФАП п. Солянский (по согласованию),

Потапова Елена Анатольевна – директор МОУ «ООШ с. Красная Речка» (по согласованию),

Удачина Татьяна Александровна - заместитель по УВР МОУ «ООШ с. Красная Речка» (по согласованию),

Сверчкова Лариса Петровна - директор МОУ «ООШ п. Тургеневский» (по согласованию),
Пчелинцева Наталья Петровна - заместитель по ВР МОУ «ООШ п. Тургеневский» (по согласованию),

Мишукова Наталья Николаевна - директор МОУ «ООШ п. Солянский им. В.К.Ерошкина» (по согласованию),

Кульманова Деяна Айгалиевна - заместитель директора по ВР МОУ «ООШ п. Солянский им. В.К.Ерошкина» (по согласованию),

Батищева Ирина Александровна – заведующая библиотекой с. Красная Речка (по согласованию),

Корниенко Анна Викторовна -  директор ДК с. Красная Речка (по согласованию),

Курдяева Ольга Петровна – заведующая библиотекой п. Солянский (по согласованию),

Сидорин Сергей Петрович -  директор ДК п. Солянский (по согласованию),

Суркова Ольга Романовна – заведующая библиотекой п. Тургеневский (по согласованию),

Сыса Ирина Владимировна -  директор ДК п. Тургеневский  (по согласованию),

Ермакова Екатерина Николаевна - заведующий МДОУ «Детский сад с. Красная Речка» (по согласованию),

Байжанова Айна Насимуловна - заведующий МДОУ «Детский сад «Сказка» п. Тургеневский» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснореченского
муниципального образования 					А.В.Кириенко

3

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]